CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00002954 1900193197 2025 08.05.2025 FCE Prov.MiPyME

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 10.466.755,44 $ 104.667,55 ARS

En Palabras: CIENTO CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE Peso argentino con CINCUENTA Y CINCO 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 1900193197 pagado el 15.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 15.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00002954 1900193197 2025 08.05.2025 FCE Prov.MiPyME

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 8.650.214,08 $ 562,26 ARS

En Palabras: QUINIENTOS SESENTA Y DOS Peso argentino con VEINTISEIS centavos

Este certificado es para el pago interno número 1900193197 pagado el 15.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 15.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00002954 1900193197 2025 08.05.2025 FCE Prov.MiPyME

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 8.650.214,08 $ 86.502,14 ARS

En Palabras: OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DOS Peso argentino con CATORCE centavos

Este certificado es para el pago interno número 1900193197 pagado el 15.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00002954 1900193197 2025 08.05.2025 FCE Prov.MiPyME

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.816.541,36 $ 908.270,68 ARS

En Palabras: NOVECIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Peso argentino con SESENTA Y OCHO centavos

Este certificado es para el pago interno número 1900193197 pagado el 15.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 15.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00002954 1900193197 2025 08.05.2025 FCE Prov.MiPyME

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 8.650.214,08 $ 51.901,28 ARS

En Palabras: CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS UN Peso argentino con VEINTIOCHO centavos

Este certificado es para el pago interno número 1900193197 pagado el 15.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 15.05.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00002954 1900193197 2025 08.05.2025 FCE Prov.MiPyME

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 8.650.214,08 $ 173.004,28 ARS

En Palabras: CIENTO SETENTA Y TRES MIL CUATRO Peso argentino con VEINTIOCHO centavos

Este certificado es para el pago interno número 1900193197 pagado el 15.05.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 5 de 2025